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اقتصاد کیش-   دغدغه گرانی مسکن برای قشر متوسط 
و ضعیف جزیره کیش و یافتن راهکاری برای آن همواره 
در جزیره کیش مورد توجه بوده است. طرح "خانه های 
سازمانی" در جهت کمک به قشر مختلف کارکنان اعم از 
نیروهای خدماتی تا کارکنان  بخش خصوصی و کارمندان 
دولتی شــاید یکی از اصولی ترین راهکارها باشد. ارائه 
دهندگان این طرح  به پشتوانه تشکل های صنفی بخش 
های مختلف در جزیره کیش امیدوارند با مســاعدت و 
همکاری سازمان منطقه آزاد کیش مشکل اصلی نیروهای 
شاغل در جزیره کیش که همان مشکل تامین مسکن است 

مرتفع شود. 
حسین شیرازی منش از اعضای هیئت موسس شرکت 
دوستداران آینده ساز کیش و یکی از پیشنهاد دهندگان 
این طرح  پیرامون طرح "خانه های ســازمانی" گفت: 
این روزها  حل موضوع تامین مسکن به عنوان یکی از 
مهمترین دغدغه ها میان مردم مطرح است و در صورت 
حل این مشکل بسیاری از از این دغدغه مندیها از میان 
خواهد رفت و قطعا مردم با آرامش خاطر بیشتری به کار 
و زندگی خواهند پرداخت. وی  با بیان اینکه نیروهای 
کار جزیره کیش در چند گروه قابل طبقه بندی اند گفت: 
گروه اول "بومیان" عزیز به عنوان صاحبان اصلی جزیره 
کیش هستند که قاعدتا باید به آنها زمین واگذار شود تا 
ســاخت و ســاز کنند  ، گروه دوم گروه "کارفرمایان" 
هستند که شامل بخش خصوص و دولتی هستند مانند 
ســازمان منطقه آزاد کیش، آموزش و پرورش، و سایر 
دســتگاهها و ارگانها و بخش خصوصی نیز در همین 
مجموعه شــامل کارفرمایان پروژه هــا، بازاریان و ... 
هستند که به جزیره کیش به عنوان کار فرما و صاحبان 
شــغل و فعالان اقتصادی ورود پیدا مــی کنند. گروه 
سوم "کارکنان" خواهند بود که شامل نیروی خدماتی 
تــا حقوق بگیران در بخــش های دولتی  و خصوصی 
می شــود. گروه آخر نیز نیز شامل گروه گردشگران و 
اصطلاحا خانه دومی ها هستند که برای اوقات فراغت 

و گردش به جزیره کیش سفر می کنند.
شــیرازی منش افزود: جامعه هدف در طرح "خانه های 

سازمانی" گروه ســوم تحت عنوان کارکنان )در بخش 
خصوصی و دولتی( خواهند بود که به واســطه شرایط 
اقتصادی نمی توانند مسکن تهیه کنند . افرادی که  برای 
کار به جزیره کیش ســفر کرده اند. گروهی که از طرفی 
در حال چرخش هستند و ممکن است چند سال آینده 
در کیش نباشــند. هدف این طرح دقیقا همان کارکنانی 
هستند که به صورت چرخشی در جزیره فعالیت می کنند 
و جزیره کیش مکانی برای زندگی دائم آنها نیســت . بر 
اســاس این طرح پروژه ها و شــرکت ها با مشارکت در 
طرح "خانه های سازمانی" می توانند واحدهایی  را برای 
کارکنان خود در نظر بگیرند تا همواره بتوانند کارکنانشان 

را که غیر ثابت اند در آن اسکان دهند .
شیرازی منش گفت: بر اساس طرح خانه های سازمانی هر 
مجموعه و پروژه ای می تواند بر اساس شرایط و ضوابط، 
خانه های سازمانی به صورت غیر قابل فروش در اختیار  
داشته باشد و کارکنان خود را در آن اسکان دهد. این اقدام 
هم برای مدیریت مجموعه موثر است و هم کارمندان و 
کارگران ، زیرا دیگر بخش های مختلف برای اســکان 

پرسنل خود  دغدغه مسکن نخواهند داشت .
شیرازی منش گفت : این شرکت با مجموعه حدود 400 
سهامدار وبرخوردار از چند شرکت عمرانی و مهندسی 

پیشنهاد اجرای این طرح  را به عنوان یک پروژه ملی در 
آذر ماه 1399 ارائه داد. جلساتی را با انجمن ها مختلف 
صنفی مانند: انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش 
، جامعه هتلداران، جامعه بازاریان و دیگر تشــکل های 
صنفی  برگزار کرد و بسیار مورد استقبال واقع شد. وی 
افزود: این طرح به پشــتوانه بخش خصوصی و تشکل 
های صنفی در خوشبختانه با استقبال سازمان منطقه آزاد 

کیش  گردید .
شیرازی منش با تاکید بر اینکه ساختن خانه های خارج 
از استاندارد ملی ساختمان در جزیره کیش ظلم به کیش 
اســت، گفت: این مجتمع ها قطعا طبــق جدیدترین 
استانداردهای ساختمانی و در شان جزیره کیش ساخته 
خواهد شد و با پیشرفت فاز اول فازهای بعدی طبق برنامه 
زمانبندی پیش خواهد رفت و برای مدت زمان تحویل فاز 

اول، بازه زمانی سه ساله در نظر گرفته شده است.  
وی  تاکیــد کــرد: در صورت اجرای ایــن طرح قطعا 
تشــکل های صنفی بر روند ساخت خانه های سازمانی 
نظارت عالیه خواهند داشت و از طرفی سازمان منطقه آزاد 
کیش هم پشتوانه این طرح خواهد بود و در آن مشارکت 
خواهــد کرد، اجرای این پــروژه ملی در واقع می تواند 

جزیره کیش را از معضل مسکن نجات دهد.

»خانه های سازمانی« راهکاری برای حل »خانه های سازمانی« راهکاری برای حل 
مشکل مسکن شاغلین  کیشمشکل مسکن شاغلین  کیش

اقتصاد کیش-    با دستور »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و اقتصادی و به منظور آشنایی مدیران عامل و مدیران 
اجرایی مناطق آزاد جدید که به تازگی به مجموعه مناطق آزاد پیوستن، کارگاه های 
آموزشی به منظور آشنایی با قوانین و مقررات حاکم بر این مناطق در تهران برگزار 

شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش این کارگاه آموزشی یک روزه در 4 بخش »امورحقوقی«، 
»اقتصادی«، »برنامه ریزی و توســعه امور زیربنایی« و »توسعه مدیریت« برگزار و 
قوانین و چالش های موجود در مناطق آزاد کشور توسط مدیران مربوطه در دبیرخانه 

شورایعالی ارائه و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
تبیین چالش های حقوقی، قوانین و مقررات حاکم در مناطق آزاد، ساز و کارهای 
تامین منابع مالی، فرآیند ترویج و تسهیل سرمایه گذاری، مقررات ثبت سفارش، 
صــادرات و واردات کالاهای تجاری، آموزش  فرآیندهای کلی تولید، مجوزها و 
کمیســیون تعیین ارزش افزوده از جمله مواردی بودند که در این کارگاه آموزشی 

ارائه شدند.
از دیگر موضوعات مطرح شده در این کارگاه های آموزشی می توان به مروری بر 
فرآیندهای بودجه، مجامع، حسابرسی و امور شرکت ها، سامانه های پنچره واحد 
مناطق آزاد، قوانین و مقررات کار در این مناطق و مالیات بر عملکرد و ارزش افزوده 

در مناطق آزاد کشور اشاره کرد.
گفتنی است؛ این کارگاه آموزشی با حضور مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد 
و مدیران اجرایی مناطق آزاد جدید مهران، بوشهر، اردبیل، سیستان و اینچه برون در 
محل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد.

 

برگزاری کارگاه های آموزشی
 برای مدیران مناطق آزاد 

   اقتصاد کیش-    روند بازپیرایی منطقه سفین با پیشرفت مناسب فیزیکی ادامه دارد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران و خدمات کیش ، این 
شرکت در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی  خود و رفاه بیشتر ساکنان و گردشگران 
بیش از پانزده هزار متر مربع  پیاده روسازی و کف سازی را در منطقه سفین قدیم و 

جدید کیش اجرا کرده است. 
اصلاح شیب های عرضی و طولی به جهت روان سازی تردد ساکنان و گردشگران 
و خروج روان آب از دیگر فعالیت های شرکت عمران، آب و خدمات در این منطقه 

است که همزمان با طرح بهسازی و زیباسازی سفین در حال اجرا است.
لازم به ذکر است منطقه سفین در شمال غربی جزیره و در مسیر مرکز شهر به سمت 
کشــتی یونانی و کلبه هور واقع شــده است و قدیمی ترین بخش جزیره است که 
ساکنان بومی کیش بیشتر در این بخش سکونت دارند. بناهای تاریخی و جاذبه های 
گردشگری فراوانی از جمله خانه تک بادگیر، موزه خانه مردم شناسی بومیان کیش، 
مساجد و خانه های قدیمی که از جاذبه های گردشگری کیش به شمار می روند در 

این بخش از جزیره کیش واقع شده است

ادامه  روند بازسازی منطقه سفین 
با پیشرفت مناسب

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید
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اقتصاد کیش-   مدیر بازرگانی سازمان    
منطقه آزاد کیش گفت: شــرایط توزیع 
کالاهای اساســی در این جزیره با ورود 
اقلام خریداری شده به حالت عادی باز 

می گردد.
علی امیدی روز گذشته با بیان اینکه هم 
اکنون مشــکل توزیع ماکارونی، مرغ و 
تخم مــرغ در جزیره تا حدودی مرتفع 
شده اســت اظهار داشت: در خصوص 
تامین روغن نیز  عامل توزیع این کالا در 
کیش خریدهای خود را از تهران انجام و کالاهای آن در حال حمل به جزیره است.

وی افزود: هرچند کمبود در برخی از  رشته های ماکارونی در جزیره وجود دارد اما 
هم اکنون تمام فروشگاه ها و سوپرمارک های جزیره در حال توزیع این محصول 
هستند و عمده دلیل این کمبود عدم تولید چند روزه محصول از سوی تولید کنندگان 
در هفته گذشته بود که تنوع مورد نیاز این محصول اکنون در حال تکمیل شدن است.

مدیربازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه انبار خانگی مهمترین چالش 
تامین کالاهای اساسی در جزیره است یادآور شد: روغن مورد نیاز مصرف صنف و 
خانوار این جزیره در هر هفته 10 تن است که عامل توزیع اواخر هفته گذشته موفق 

به تامین 9 تن این محصول شد.
وی اضافه کرد: به علت خرید بیش از حد نیاز برخی از شهروندان این میزان تامین 
شده که صرفا برای مصارف خانگی بین فروشگاه ها توزیع شد طی ۲ روز از سوی 

مردم خریداری و به اتمام رسید.
امیدی یادآور شد: همچنین شرایط جوی و ممنوعیت تردد شناورها به علت وزش 
باد در برخی ایام از جمله روز گذشته دیگر عوامل تاخیر در تامین کالاهای اساسی 
در مواقع اضطراری است و انتظار می رود امروز با توجه به بهبود شرایط آب و هوایی 

برخی محصولات خریداری شده به جزیر منتقل شود.
وی با بیان اینکه طبق ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت محصولات لبنی، روغن، 
مرغ و تخم مرغ از ۲۲ اردیبهشت باید به قیمت جدید عرضه شود افزود: با توجه 
میزان توزیع کالاها میزان خرید مصرف کنندگان به نسبت روزهای گذشته کاهش 

محسوسی نداشته است.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش خاطرنشان کرد: بازرسی از واحدهای صنفی 
جزیره به صورت مستمر فعال است و مردم در صورت مشاهده تخلفات در بازار 
از جمله کم فروشی، گرانفروشی و احتکار، موارد را از طریق تماس با شماره تلفن 

1۲4 گزارش دهند. 

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش: 
شرایط توزیع کالاها در کیش تا پایان 

هفته به حالت عادی باز می گردد

   اقتصاد کیش-   رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش طی 
حکمی محمدرضا قهاری را به سمت سرپرست هیات تکواندوی کیش منصوب 

کرد.
به گزارش اقتصاد کیش  در حکم مهدی کشاورز رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محمدرضا قهاری آمده است: بر اساس ماده ۶۵ 
قانون احکام دائمی برنامه های توســعه ای کشور و با عنایت به سوابق و تجارب 
ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست هیات تکواندو منطقه 

آزاد کیش منصوب می شوید.
امید است در سایه الطاف الهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری همواره موفق و 

موید باشید.
محمد رضا قهاری از قهرمانان و پیشکســوتان خوشنام ورزش کشور و موسس 
ورزش های رزمی و ووشو  در جزیره کیش می باشند که پیش از این  سالها ریاست 
هیئت ووشو جزیره کیش را بر عهده داشتند و خدمات شایان توجهی به توسعه و 

گسترش این ورزش داشتند.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

محمد رضا قهاری سرپرست
هیات تکواندوی کیش شد

در حالیکه مســئولان این روزها مدعی اند که در تامیــن روغن خوراکی در بازار 
مشکلی وجود ندارد و روغن   بهمراه سایر مایحتاج روزمره غذایی به اندازه کافی 
در فروشگاهها وجود دارد و مرتب  هر گونه خبری مبنی بر گرانی و کمیاب شدن 
روغن در بازار را به شــدت تکذیب می کنند، بنده بعنوان یک کیشوند ظهر امروز 
)روزگذشته ( برای خرید روغن خوراکی برای منزل به چندین سوپر مارکت در فاز 
4 صدف سر زدم ، به هیچ وجه  روغن موجود نبود! با پرس و جو از فروشندگان 
که پس مردم برای پخت و پز چکار می کنند ، به من پیشنهاد خرید کره را دادند که 

ناچاراً دو عدد کره متوسط با قیمت 30 هزار تومان خریدم!

نقد روز ...

کره بجای روغن

   اقتصاد کیش-  مدیر مخابرات منطقه هرمزگان گفت: 1۵ طرح مخابراتی با سرمایه 
هزینه شده افزون بر 11 هزار میلیارد ریال به مناسبت هفته جهانی ارتباطات در این 

استان آماده بهره برداری شده است.
مهدی حیدری روز گذشته  در نشست خبری به مناسبت هفته جهانی ارتباطات و 
روز ملی روابط عمومی افزود: بخشی از این طرح ها شامل سایت های جدید تلفن 
همراه و ارتقاء فناوری تعدادی از سایت های تلفن همراه در بندرلنگه، جاسک و 
خمیر، توسعه لاین ترمینال های استان )10 نود () تامین پهنای باند(، دایر کردن ۲ 
هزار پورت اینترنت پرسرعت بر بستر فیبر نوری، دایر کردن بیش از 13 هزار تلفن 
ثابت شهری و روستایی و ایجاد بستر انتقال فیبر نوری برای بیش از ۵0 سایت همراه 

اول در راستای پایداری ارتباطات می شود.
وی ادامه داد: توسعه ظرفیت انتقال مسیر سرگزاحمدی تا بندرعباس )تامین پهنای 
باند ارتباطات(، توسعه مسیر شمال هرمزگان از حاجی آباد تا بندرعباس و ایجاد مسیر 
پروتکشن )تامین پهنای باند ارتباطات(، احداث 1۲ سایت جدید همراه اول و طرح 
اپتیکال سوئیچ و پروتکشن فیبر مسیربندرعباس - بندر خمیر در راستای پایداری 

ارتباطات غرب این استان هم تعداد دیگری از طرح های آماده بهره برداری است.
وی اضافه کرد: توسعه نودهای اصلی پرظرفیت انتقال، راه اندازی سوپروایزری لاین 
پرمان و راه اندازی ۸ سایت جدید که درگیر مسائل تملک و یا مجوز از منطقه آزاد 

است هم جزو طرح های مذکور قرار گرفته است.
فیبر نوری جایگزین کابل مسی می شود

 مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تلاش داریم 
با توجه به شرایط هرمزگان اصلاح و بازسازی شبکه ارتباطی را هم اجرایی کنیم که 

در این راستا فیبرنوری جایگزین کابل های مسی می شود.
حیدری با بیان اینکه سرقت کابل های مسی ضرر و زیان فراوانی به شرکت مخابرات 
و حتی مشترکان و سایر بهره برداران وارد می کند، ابراز داشت: مسوولی از شرکت 
مخابرات هرمزگان حق ندارد از مردم بخواهد سیم تهیه کند تا نسبت به رفع خرابی 
که سارقان عامل آن بوده اند اقدام شود و اگر چنین چیزی اتفاق افتد آن فرد دیگر در 

مسوولیت باقی نخواهد ماند.
وی ادامه داد: براساس برنامه سال جاری پنج هزار میلیارد ریال بودجه برای کشیدن 
فیبر نوری درخواست شده که به احتمال فراوان با یک چهارم آن موافقت شود و 
سپس کار را آغاز می کنیم و امیدواریم با همه بودجه موافقت شود تا بتوانیم ۲00 

کیلومتر فیبر نوری کشیده شود.
وی اضافه کرد: بدین ترتیب فیبر به خانه های مردم رسانده می شود و با تکمیل این 

طرح خدمات دهی با کیفیت بالاتری در همه حوزه ها انجام خواهد شد.
 مدیر مخابرات منطقه هرمزگان همچنین با اشاره به انتشار صورت مالی شرکت 
مخابرات ایران در بورس ابراز داشت: مخابرات هرمزگان هم در بخش تلفن ثابت به 
تبع شرکت مخابرات زیان ده بوده و برای تغییر زیاندهی بایستی تعرفه مکالمه تغییر 
یابد. حیدری اضافه کرد: تعرفه تلفن ثابت از سال ۸۸ تا کنون هیچگونه تغییر نیافته 

است درحالی که هزینه ها افزایشی بوده است.

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان:

15 طرح مخابراتی در هرمزگان 
آماده بهره برداری شده است


